

**GLM Ejendomme ApS**  
c/o Flemming Laumark-Møller, Fjordglimt 35, Starup, 6100 Haderslev

**CVR-nr. 32 47 41 01**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Flemming Laumark-Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	GLM Ejendomme ApS c/o Flemming Laumark-Møller Fjordglimt 35, Starup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 32 47 41 01
	Stiftet: 2. oktober 2009
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Flemming Laumark-Møller Niels Grovn
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af opkøb og udlejning af fast ejendom til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 17.524 kr. mod 78.113 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -65.912 kr. mod -144.008 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret er væsentligt påvirket af, at selskabet afhændede hovedparten af selskabets ejendomme i 2016. Årets drift har derfor bestået i udvikling af tilbageværende projektejendom, kun ombygningen af ejendomme afsluttes først i 2018.

Det er ledelsens forventning at selskabets drift vil været positiv når ejendomme er fuldt udlejet, hvilket forventes ultimo 2018 eller primo 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.524</b>	<b>78.113</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.215	-105.134
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-24.691</b>	<b>-27.021</b>
Andre finansielle indtægter	3.907	15
Øvrige finansielle omkostninger	-57.145	-133.381
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.929</b>	<b>-160.387</b>
Skat af årets resultat	12.017	16.379
<b>Årets resultat</b>	<b>-65.912</b>	<b>-144.008</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-65.912	-144.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-65.912</b>	<b>-144.008</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Grunde og bygninger	1.724.827	686.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.724.827</u>	<u>686.301</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.724.827</u></b>	<b><u>686.301</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.450	0
Udsudte skatteaktiver	29.496	17.479
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Andre tilgodehavender	36.255	1.408.202
Tilgodehavender i alt	<u>72.201</u>	<u>1.437.681</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.950.310</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>72.201</u></b>	<b><u>5.387.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.797.028</u></b>	<b><u>6.074.292</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-42.671	23.241
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>82.329</u></b>	<b><u>148.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	449.898	478.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>449.898</u>	<u>478.034</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	28.766	4.720.470
Gæld til pengeinstitutter	229.273	357.689
Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.823	40.655
Anden gæld	779.939	329.203
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.264.801</u>	<u>5.448.017</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.714.699</u></b>	<b><u>5.926.051</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.797.028</u></b>	<b><u>6.074.292</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Grunde og bygninger

Renteomkostninger indgår i kostprisen med 11.263

### 2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	28.766	339.108	478.664	5.198.504
	<b>28.766</b>	<b>339.108</b>	<b>478.664</b>	<b>5.198.504</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 483 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.724 t.kr.